MpunoxeHune Ne 1
K MopaaKy cocTaBneHus u

BeeHnA KacCoBOro nnaHa

AAcTiAcré31&T N Bbl angHucTpaLmn

«C'YK"c1er6 MyHUHMNAN6HOro'paiioHa,
MW FbHUKATaaHCEBOr 0BT

BN MatWwHM Naw ML (5xKekoN A Ny

009w} KaccoBbIii niaH UCNOMTHEHUS 6IO,CL)KeTa HOXcKoro ropoacKoro noceneHns
Ha 2017 rog
EavHuua nsmepeHns: py6neit 28.06.2017
MnaH Ha rof 3 kpapTan
HanmeHoBaHue nokasatens 1 kBapTan 2 KBapTan 4 kBapTan
Bcero Uionb ABryct CeHTs6pb
1 2 3 4 5 6 7 8

OcTaTKN cpeACcTB 6toxeTa KO XCKOro ropofckoro
noceneHns Ha Ha4yano Nepuoja, B TOM YUC/E 3@ CYET: 1341 876,89 1341 876,89 93 235,21 439 470,66 439 470,66 34 100,79 216 249,58 163 471,47

cpefcTB 6t0KeTa KOXKCKOro ropoACcKOro noceneHus

1341 876,89 1341 876,89 93 235,21 439 470,66 439 470,66 34 100,79 216 249,58 163 471,47
KACCOBbBIE MOCTYNNEHWSA, Beero 76 605 601,23 16471 940,98 23 790 404,97 22 066 027,90 7 586 609,30 7119 008,30  7360410,30 14277 227,38
Loxopel, BCero 76 605 601,23 16 471 940,98 23 790 404,97 22 066 027,90 7 586 609,30 7 119 008,30 7360 410,30 14 277 227,38
Hanorosbie 1 HeHanOr0BbIE AOXOAbI BCETO: 38614994,26 11161 940,98 10256 004,00 8 720535,90 2 485 895,30 3243429,30 2991211,30 8 476513,38
Hanorossie 37238844,26 10778290,98 9948 504,00 8368 03590 2 388 395,30 3100929,30 287871130 8 144 013,38
HeHanorosslie 1376 150,00 383 650,00 307 500,00 352 500,00 97 500,00 142 500,00 112 500,00 332 500,00
Jloxoabl 610/KeTOB 6I0KETHOI cucTeMbl Poccuiickoi
®epepauiyu 0T BO3BpaTa 0CTaTKOB Cybcuanii n
cy6BeHL M npolnbix neT
Bo3BpaT 0cTaTKOB Cy6CuAmNiA N cy6BeHL M NpowWwnbix net
Besso3mesfHble nocTynneHns 37 990 606,97 5310 000,00 13534 400,97 13 345 492,00 5100 714,00 3875 579,00 4369 199,00 5800 714,00
Be3B03Me3/iHble NOCTYNNEHNA OT APYTUX 610 KeTOB
610/)KeTHOI1 cucTembl Poccniickoit ®epepaunn 37 990 606,97 5310 000,00 13 534 400,97 13 345 492,00 5100 714,00 3875 579,00 4369 199,00 5800 714,00
KACCOBBIE BbIM/IATbI, Bcero 77389 562,84 17720 582,66 23 444169,52 22342 027,09 7991 979,17 6936 859,51  7413188,41 13882 783,57
Pacxopel, Bcero 77 389 562,84 17720 582,66 23 444 169,52 22342 027,09 7991 979,17 6 936 859,51 7 413 188,41 13 882 783,57
OCTaTKN cpeACTB 6o gxeTa HOXCKOro ropofckoro
noceneHus Ha KOHeL Mepuoja, B TOM YUC/e 3a CHeT: 557 915,28 93 235,21 439 470,66 163 471,47 34 100,79 216 249,58 163 471,47 557 915,28
cpepcTB GtopKeTa KOXKCKOro ropoACcKoro noceneHus

557 915,28 93 235,21 439 470,66 163 471,47 34 100,79 216 249,58 163 471,47 557 915,28
MocTynneHns v BbiNNaTbl U3 UCTOYHUKOB
huHaHcMpoBaHusa gehunynta 6rogxKeTa KOXCKOTo
ropoACKOro noceneHns
Bo3BpaT KpeauToB
MonyueHue kpeanta
FocypapcTBeHHble LieHHble GyMaru, HoMUHanbHas
CTOMMOCTb KOTOPbIX YKasaHa B BantoTe Poccuiickoii
depepaynmn
PasmeuieHune
Morawexne
MpusneueHune
Morawexne
Cpe/AcTBa OT NPOAAXMN aKLWIi U UHBIX OPM y4acTus B
KanuTtane, HaxoAAWMXCA B COBCTBEHHOCTH
MYHULUMNanbHOTo o6pasoBaHmns (+)
McnonHeHne MyHULMNanbHbIX rapaHTuii (-)
BIo/KETHbIE KPeAUTbI, MPeoCTaBeHHbIe BHYTPU CTPaHbI
B BantoTe Poccuiickoil ®egepauun 6iogxeTam gpyrux
YypoBHeii GloAXeTHO cuctembl Poccuiickoit ®egepauun
MpegocTaBneHmne
Bosspat
BIo/KEeTHbIE KPeAnTbl, NPeoCcTaBNeHHble BHYTPU CTPaHbI
B BaftoTe Poccuiickoil ®egepayun opuagnyecknm nuuam
Bosspar
n
i
HauanbHuK Glo4KeTHOro oTaena <y ()Kfa./ 2 _ T.M.Xupskosa

(noanuce) (pacwungpoBka nognucu)



MPOIrHO3

Mpunoxerne Ne 2

K MopsaKy cocTaBneHus u

BeAeHNA KaccoBoro nnaHa

KaccoBbIX MOCTYNAeHN B GlogpkeT KOXCKOro ropojckoro nocesneHns Ha 2017 rog

Kop rnaBHOro agMuHucTpaTopa
A0X0/08B 6o AxKeTa KO XCKOTO
ropoACcKoOro noceneHus

ApMuHUCTpaumns KOXcKoro
MyHULMNaNbHOro paiioHa

DUHAHCOBBIN 0TAEN aMUHNCTPALIN
HOXCKOro MyHULMNANbHOTO paiioHa
KOoMUTET No ynpasneHnio MyHULUNaNbHbIM
MMYLLECTBOM aAMUHUCTpaLym KOXCKoro
MyHWLMNaNLHOTo paiioHa VIBaHOBCKOI
obnactn

YnpaBneHue XUAULIHO-KOMMYHaNbHOro
X038iicTBa AAMUHMUCTpaLmn KOXCKoro
MyHWLMNaNLHOTO paiioHa

YnpasneHve ®eaepanbHOro KasHaueiicTa
no MBsaHoBCKoIA 06nacTn

MexpaitoHHas VI®HC Poccun no
MBaHoBCKoii 06nacTn

NTOTO: .n

(noanuchb)

[Data «28» nioHa 2017 1.

BogxeTHble

Ha3Ha4yeHnsa Ha rofg lkaapTan
- BCero

16 688 350,06 5000,00

21 818 406,91 5 458 650,00

860 000,00 230 000,00

0,00
2 882314,26 1202 790,98
34 356 530,00 9 575 500,00

76 605 601,23 16 471 940,98

T.MN. XHpsakosa

(pacLumtpoBka nognucy)

2 kBapTan

7 892 144,06

5739 756,91

210 000,00

526 504,00

9422 000,00

23 790 404,97

Bcero

8 142992,00

5310 000,00

245 000,00

0,00

731 285,90

7636 750,00

22066 027,90

3 kBapTan

Niwonb AsBrycrt
3363 214,00 2 138 079,00
1770 000,00 1770 000,00
65 000,00 110 000,00
207 395,30 248 929,30
2 181 000,00 2 852 000,00
7586 609,30 7 119 008,30

CeHTA6GPL

2 641 699,00

1770 000,00

70 000,00

274 961,30

2603 750,00

7360410,30

(py6.)

4 xkBapTan

648 214,00

5310 000,00

175 000,00

421 733,38

7722 280,00

14277 227,38



MpunoxeHue Ne 4
K MopAAKy CoCTaBneHNs 1

BE/IEHNA KacCoBOr0 MnnaHa

[MporHo3 KaccoBbIX BbINAAT U3 6}O,U,)KE‘Ta HOxcKoro ropoAcKoro noceneHnsa

Ha 2017 ropg
(py6)
N H BrogxeTHble 3 kBapTan
° aNMEHOBAHNE INaBHOro Ha3HAuYEeHNs Ha rog 1KBapTan 2 ksapTan 4 ksaptan
nin pacnopsanTens Bcero Nionb Asryct CeHTA6pb

KACCOBBIE BbIM/ATbI, Bcero 77389 562,84 17720 582,66 23 444 169,52 22342 027,09 7991 979,17 6 936 859,51 7413 188,41 1388278357
B T.4.CPEACTBA Aipyri GiojpikeTos 16 750606,97 0,00 8 224400,97 8035 492,00 3330 714,00 2105579,00 2599199,00 490 714,00
MeCTHblii GloKe T 60 638 955,87 17 720582,66 15219 768.55 14306535,09 4661 265,17 483128051 4813 989,41 13392069,57

1 AAMMHUCTpaLWA KOXCKOTO 72 972558,24 14 887 286,61 22 860 916,47 21 798 984,04 7848 514,82 6786 885,16 7163 584,06 13425 371,12
MYHULMNANbHOro panoHa
B T.4.CPEACTBA ApYTiX GIOpKeT 0 16 750606,97 8 224400,97 8 035 492,00 3330 714,00 2105579,00 2599199,00 490 714,00
MeCTHblii GrofKe T 56221951,27 14887286,61 14 636515,50 13 763 492,04 4517800,82 4681 306,16 4564 385,06 1293465712
DUHAHCOBbIV OTAEN

2 afMUHMCTPALMM KOXCKOTO 2 250 395,00 2250 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B T.4.cpeacTsa Apyrmx 6|O,q)KeTOB 0,00
MeCTHbI GlokeT 2250395,00 2250395,00 0,00

3 Coger IOXcKoro ropoackoro 2 166 609,60 582 901,05 583 253,05 543 043,05 143 464,35 149 974,35 249 604,35 457 412,45
noceneHusa
B T.4.CPEACTBA APYIyX 6I0>KETOB
MECTHblt GrOZpKET 2166609,60 582 901,05 583 253,05 543 043,05 143 464,35 149974,35 249 604,35 457412,45

T.M. Xwupskosa

(noanmcb) (pacwndpoBka noagnucy)

[Jata «28» nioHa 2017 T.



